
Phuket Turu Süper Promosyon
Phuket

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:15 - İstanbul - Mahan Hava Yolları (OW5117 ) | İstanbul Havalimanı - Tahran - Phuket
21:25 - İstanbul - Mahan Hava Yolları (W5056) | Phuket - Tahran - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Phuket

PROGRAM

Phuket Turu Süper Promosyon

 

7 Gece Otel Konaklamalı
 

Mahan Hava Yolları İle
 



1 Gün: İstanbul - Tahran - Phuket

İstanbul Yeni  Havalimanı gidiş terminali Mahan Air kontuarı önünde Saat 09:00’da buluşma. Bagaj ve pasaport
işlemlerimizi takiben Mahan Air  OW5117 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 12:15’te  Tahran’ahareket ediyoruz.
Yerel saat 15:45’te  Tahran’a varış ve ardından Mahan Air  W5057 Sefer sayılı uçuşumuz ile saat 21:50’de
Phuket’e hareket ediyoruz.



2 Gün: Phuket

Yerel saat Sabah 08:25’te Phuket Havalimanına varış. Phuket havalimanına varışımızın ardından otelimize
transfer ve serbest zaman. Dileyen Misafirlerimiz Phuket Şehir Turuna katılabilirler.

Yerel rehberimiz ile gerçekleşecek turumuzda Phuket’in tüm doğal güzelliğini ve kültürünü keşfediyoruz.
Otelimizden misafirlerimizin alınmasının ardından devasa büyük Buda Heykeli ve Wat Chalong tapınağı gibi en
gözde turistik yerleri ziyaret ile başlıyoruz. Ardından Phuket Old Town, Tiger Park ve Kaju Fıstığı Fabrikası
görülecek yerler arasında. Eşsiz Phuket Manzarasına sahip noktalarında fotoğraf molalarımızın ardından
otelimizde dönüş yapıyoruz. Geceleme otelimizde.

 

Phuket Şehir Turu :  Kişi Başı 30 EUR



3 Gün: Phuket

Kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz ile extra olarak gerçekleşecek Öğle Yemekli Phi Phi Adası turumuz
için otelden hareket. Sürat teknelerimizle Phuket'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don’a
hızlı bir şekilde ulaşım. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood
yıldızı Leonardo Di Caprio’nun “The Beach” filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay’de denize girme ve
güneşlenme imkânı. İkinci sırada Phi Phi Ley’e uğruyoruz. Burada Viking Mağarası’nı ziyaret ediyoruz. Öğle
yemeğimiz Phi Phi Adası’nda. Akşam yine sürat teknelerimizle otelimize dönüş.  Tur sonrası otelimize transfer
ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

 

Phi Phi Adası Turu (Öğle Yemekli) : Kişi Başı 70 EUR



4 Gün: Phuket

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra olarak 07.30 hareket ile yapılacak öğle
yemekli James Bond Adası Turuna katılabilirler. Geceleme otelinizde.

Gezi teknemizle hızlı bir şekilde ilk durağımız birçok belgesele konu olmuş Panak ve Hong adaları olacak. Özel
kanolarımız ile yapacağımız bu gezi sırasında, koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına şahit
olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir
sonraki durağımız James Bond “Altın tabancalı adam” bölümünün çekildiği James Bond Adasi. Bu adadaki
meşhur kayayı ve sahili görüyoruz, adadaki Müslüman köylülerden alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf
çektirmek için serbest zaman. James Bond adasından sonraki en son durağımız yüzüp sahilinde güneşlenip
dinlenebileceğimiz Lawa adası veya Naka Adasi olacaktır. (Hava şartlarına göre karar verilecek).

 

James Bond Ada Turu : Kişi Başı 70 EUR



5 Gün: Phuket

Kahvaltımızın ardından dileyen Misafirlerimiz İle yerel rehber eşliğinde Racha Adasi + Promthep Cape
Catamaran Yacht Turumuza katılıyoruz. Geceleme otelimizde.

(Honeymoon Tour). Öncelikle Coral Adasında sahil molası veriliyor. Ardından Racha Adasına hareket ediyoruz.
Teknede öğle yemeğimizi alıyoruz. Racha Adası sadece bembeyaz plajları ile değil deniz altı yaşamı ile de çok
zengindir. Bol Bol su altı resimler çekebileceğiniz, mercanları görebileceğiniz, rengarenk balıklarla
yüzebileceğiniz nadir yerlerdendir. Varışımızın ardından şnorkel, yüzme molaları ile harika bir vakit geçiriyoruz.
Rehberimizin belirteceği saatte Promthep cape günbatımı burnunda günbatımını izleyip limana dönüyoruz.
(Sabah 07:00- Akşam 19:00)

 

Öğle Yemekli Racha Adasi + Promthep Cape Catamaran Yacht Turu (Honeymoon Tour) : Kişi Başı 50
EUR



6 Gün: Phuket

Kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen Misafirlerimiz ile rehberimizin extra olarak düzenleyeceği Fil
Safarisi Turuna katılabilirler. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme Otelimizde.

Hayatınızda kaç kere fil üstünde safariye çıkabilirsiniz. İşte ayağınıza gelen fırsat. Fillerle ilgili bilgi alımından
sonra orman içinde fillerle safari.

 

Fil Safarisi Turu : Kişi Başı 40 EUR



7 Gün: Phuket

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra rehberimiz tarafından düzenlenecek
Fotoğraf çekim turuna katılabilirler. Geceleme Otelimizde



8 Gün: Phuket

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra düzenlenecek Fotoğraf çekim turuna
katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Sadece Balayı fotoğraf çekimi arayan misafirlerimiz için değil ayrıca aile, arkadaş grupları için de berrak sahil
boyunca gündoğumu veya günbatımı sırasında Profesyonel fotoğrafçımız eşliğinde unutulmaz anıları
ölümsüzleştirin.

 

Balayı Fotoğraf Çekim Turu (1 saat Fotoğraf Çekimi + 15 Dijital Görüntü, Profesyonel Düzenleme +
Tüm Fotoğrafların Orjinali) : Kişi Başı 100 EUR



9 Gün: Phuket - Tahran - İstanbul

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Rehberimizin belirteceği saatte Havalimanına Transfer oluyoruz.
Mahan Air W5056 Sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 21:25’te Tahran’a hareket ediyoruz. Yerel saat 02:10’da Tahran’a
varışımızın ardından W5116 Sefer Sayılı uçuşumuz ile ile saat 07:50’de İstanbul Yeni Havalimanına
hareket.10:45’te İstanbul Yeni Havalimanına varış ve Turumuzun sonu. Bir sonraki Turumuzda tekrar görüşmek
dileğiyle..



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Mahan Air ile İstanbul Yeni Havalimanı - Tahran - Phuket - Tahran - İstanbul Yeni Havalimanı gidiş dönüş ekonomi
sınıfı uçak biletleri

► Havalimanı Vergileri
► Uçak İçinde İkramlar

► Havalimanı Otel Havalimanı Transferler
► Phuket 7 Gece Oda Kahvaltı Konaklamalar

► Türkçe Rehberlik Hizmeti

► Yurtdışı Çıkış Harcı (150 TL)
► Seyahat Sağlık Sigortası

► Kişisel Harcamalar
► Extra Turlar

Genel Bilgiler

Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke
giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması dolayısıyla,

Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.” Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon
esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir. Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.
Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda

bulundurulması tavsiyedir. Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı
tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik
şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri
girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak

ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme
yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir. 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir.
Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan yaş grubuna uyan, “tek çocuk” için geçerlidir. Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların



içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve
marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya
değişiklik yapılması mümkün değildir. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi

ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur. Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı

olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle

ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve
T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda

sorumluluk yolcularımıza aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik,

kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/phuket-turu-super-promosyon-824
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 14-05-2024 09:39 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/phuket-turu-super-promosyon-824

